ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ
STELLA PNL 600 OP 3600 830 IP20
Номер артикула GTIN
EQ10600012 4015120600012
Описание изделия
• Светодиодный светильник с матовым рассеивателем (MILKY)
• Может использоваться в качестве встраиваемого потолочного светильника
для потолочных систем со скрытыми или видимыми несущими шинами с
размерами 600x600 мм
• Мощность светодиодов 33 Вт
• Интегрированная система EVG (вкл/выкл), установка без дополнительных
комплектующих
• Цветовая температура ок. 3000К (теплый белый)
Технические характеристики
Общие сведения
Гарантия 5 года
Категория устройства Встраиваемый потолочный светильник
Объем поставки 1х светильник, 1х ЭПРА
Возможно дистанционное
управление
–
Соответствие CE, EAC, RoHS, WEEE
КРЕПЛЕНИЕ
Тип монтажа Вставить
Место монтажа потолок
Монтажные размеры Монтажная длина: 595 mm x Монтажная
ширина: 595 mm x Глубина монтажа: 50
mm
Тип подключения штепсельный зажим
Поперечное сечение подключаемого
кабеля
1.5 – 1.5 mm²
КОРПУС
Примерные Длина 595 mm x Ширина 595 мм x
Высота/глубина 11 mm
Масса 2857 g
Материал Алюминий с лакокрасочным покрытием
Степень защиты IP20
Допустимая температура
окружающей среды
0 °C...+50 °C
Цвет Белый, по цветовой гамме близок к
RAL 9003
Проверка нити накала по IEC
60695-2-10
650 °C
Электрическая Исполнение
Система управления ON/OFF
Класс защиты II
Номинальное напряжение 110 – 240 V ~ / 60 Hz
Пусковой ток 28.1 A / 394 µs
ток разряда 0.009 mA
света
Рассеиватель опал
Угол излучения прямое
Угол излучения 116 °
Объединенный показатель
дискомфорта
≤ 22
Коэффициент пульсации < 3 %
Номинальная мощность P 35.5 W
Световой поток 3700 lm
Светоотдача 104 lm/W
Цветовая температура 3000 K
Коэффициент цветопередачи Ra > 80
Цветовой допуск 2 SDCM
Color Quality Scale >80
Срок службы L70B10 при 25 °C 60000 h
Номинальный срок службы L70B50
при 25 °C
60000 h
Номинальный срок службы L80B10
при 25 °C
40000 h
Номинальный срок службы L80B50
при 25 °C
40000 h
Номинальный срок службы L90B10
при 25 °C
20000 h
1/3
ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ
STELLA PNL 600 OP 3600 830 IP20
Номер артикула GTIN
EQ10600012 4015120600012
Номинальный срок службы L90B50
при 25 °C
20000 h Фотобиологическая безопасность RG0
Аксессуары
Обозначение изделия Номер
артикула Описание изделия GTIN
Защита
DROP PROTECTION EQ10121616 Стальной трос для крепления встраиваемых потолочных светильников ESYLUX на
потолке.
4015120121616
Монтажные аксессуары
STELLA MOUNTING FRAME 600 SM WH EQ10600173 Рама для накладного потолочного монтажа для серии STELLA, 600 мм 4015120600173
MOUNTING FRAME 600 FM WH EQ10113086 Рама для встроенного потолочного монтажа 600 для встраиваемых потолочных
светильников
4015120113086
MOUNTING FRAME 600/625 SM WH EQ10113468 Рама для накладного потолочного монтажа 600/625 для встраиваемых потолочных
светильников
4015120113468
Чертеж с размерами Распределение света
Схема подключения
Стандартный режим.
2/3
ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ
STELLA PNL 600 OP 3600 830 IP20
Номер артикула GTIN
EQ10600012 4015120600012
Подробное Описание изделия
• Светодиодный светильник с матовым рассеивателем (MILKY)
• Может использоваться в качестве встраиваемого потолочного светильника
для потолочных систем со скрытыми или видимыми несущими шинами с
размерами 600x600 мм
• Очень хорошее качество света, подходит для автоматизированных рабочих
мест по EN 12464-1
• Номинальный срок службы L80B50 при 25 °C 40000 h
• Интегрированная система EVG (вкл/выкл), установка без дополнительных
комплектующих
• Мощность светодиодов 33 Вт
• Цветовая температура ок. 3000К (теплый белый)
3/3